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Haftanın ilk işlem gününe zayıf başlayan BİST 100 endeksinde gün boyunca satış baskısı etkili oldu ve 
endeks günü %2.59 oranında sert değer kaybı ile 8663 seviyesinden tamamladı. 

Banka hisselerinde etkili olan sert satışlar endeksin genelinde etkili olurken, Borsa İstanbul’un lokomotif 
endeksleri olan Bankacılık endeksinde %4.83, sanayi endeksinde ise %2.26 oranında sert değer kayıpları 
gerçekleşti.  
 
Dün siyasi gerilimi artıracak gelişmeler ve açıklanan Ekim ayı enflasyon verisi endekste satış baskısını 
artıran unsurlar oldu.  
 
Bugünün gündemine baktığımızda yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir makro veri bulunmazken, 
açıklanmaya devam eden 3.Ç bilanço verilerinin fiyatlandığı bir gün bekliyoruz.  
  
Yurt dışında ise gözler ABD seçiminde olacak. Ayrıca gün içinde açıklanacak olan  ABD dış ticaret ve ISM 
hizmet sektörü verileri günü önemli makro gelişmeleri olarak takip edeceğiz.  
 
Seans öncesi küresel piyasalara göz arttığımızda ise ABD vadelilerinin dünkü kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin hafif altında hareket ettiğini görüyoruz. Asya’nın genelinde ise güçlü pozitif seyir hakim. Emtia 
cephesinde ise Brent Petrol’de hafif yükseliş görülürken, Ons/Altın’da zayıf kar satışları gözlemliyoruz.  
 
Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise geçtiğimiz haftanın son 2 işlem gününde yaşanan güç 
kayıpları sonrasında, dün gerçekleşen sert geri çekilme teknik göstergelerde bozulmayı arttırdığı 
söyleyebiliriz.  
 
Önceki haftalarda satışların karşılandığı seviyeler olan 8680-8640 bandının altına gerçekleşen sarkmalara 
rağmen kapanışın bu destek bandının içinde gerçekleşmiş olmasını ise nispeten olumlu buluyoruz.  Ancak 
bugün gerçekleşecek kapanışın kısa vadeli seyir açısından yönde belirleyici olacağı kanaatindeyiz. 
 
Güne zayıf tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekste 8640 seviyesinin yakından 
izlenmesini öneriyoruz. Bu desteğinin üzerinde kalınabilmesi endekste tepki hareketlerini 
beraberinde getirebilir. Ancak etkili olabilecek tepki denemelerinde ilk etapta temkinli kalınmasının 
öneriyoruz.  
 
Endekste 8880 ve 9070 seviyelerini ise kısa vadeli ilk dirençler olarak takip edeceğiz.  
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